
 

 

 

 

 

System osv ětlení pro 1/5 a 1/8 Off-road modely. 

 
Děkujeme za zakoupení našeho produktu.  Tento systém osvětlení je řízen inteligentním 
kontrolérem a má dvě sady super jasných světel. Jednoduše se nastaví a ovládá. Vaše auto 
s našimi výrobky bude na trati nádherně vypadat.. 
 
Použití: 
Vhodné pro 1/5 a 1/8 Off-road modely a další typy modelů aut dle vaší vlastní volby. 
 
Vlastnosti: 

1. Napájeno z přijímače, není nutný další zdroj 
2. Výstupem jsou dvě sady osvětlení. Jedna skupina je stále svítící a druhá je řízena 

kanálem plynu vysílače. 
 
Obsah: 

1. řídící jednotka  1x    
2. sada 4 světel  2x 
3. sada 2 světel  1x 
4. návod 

 
Specifikace: 

1. Napájení  5 V 
2. Spotřeba  600 mA 
3. Hmotnost  20 g 

  
 

 
 
Postup zapojení: 

1. Připojte vodiče podle požadavku: ovládací vodič na kanál přijímače plynu. 
2. Sady světel připojte k odpovídajícím konektorům dle vlastní volby 
3. Po připojení si můžete užít světelných efektů. 

 
Upozorn ění: 

1. Pozorně si prosím přečtěte tento manuál před instalací produktu. 
2. Nepoužívejte napájecí zdroj, který nemá odpovídající napětí. 
3. Vyvarujte se vniknutí vody. Voda může vytvořit zkrat. 
4. Uchovejte tento návod pro další použití. 

Světlomety a střešní světla 

Zadní světla 


